Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Sorgh B.V.

Handelsnamen:
Sorgh B.V.
Sorghhunters

Gegevens onderneming

Sorgh B.V.
Stendermolen 10
7041 EZ's Heerenberg

Activiteiten onderneming

SBI code: 88991 - Ambulante jeugdzorg

SBI code: 86919 - Overige paramedische praktijken (geen fysiothera
psychologie) en alternatieve genezers

SBI code: 88101 -Thuiszorg

SBI code: 88103 - Ondersteuning en begeleiding van gehandicapten

3

30-10-2024

F.08/24/65
NL:TZ:0000329586:F001
12-03-2024

mr. M.M. Verhoeven
mr M. Loef

19-04-2024
1

19-04-2024
1

19-04-2024
pie en 1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=282b7ec5-13e1-ee11-a884-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=aade50a9-5ca9-e511-80c7-005056ac5ca6

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2024 € 0,00 € 468,60
2023 € 218.000,00 € 19.777,56
2022 € 331.000,00 € 1.496,07

Toelichting financiéle gegevens

Bovenstaande gegevens zijn verkregen uit het boekhoudpakket Exact Online,

Balanstotaal
€ 50.880,35
€ 50.880,35

€81.571,82

waar de curator toegang toe heeft gekregen.

Gemiddeld aantal personeelsleden

33

Toelichting

Op datum faillissement waren er geen personeelsleden meer in dienst.
Bovenstaande gegevens zijn gegevens zoals deze stonden geregistreerd bij

de KVK.

Boedelsaldo

€0,00

€ 24.360,38

€ 24.504,77

19-04-2024
1

19-04-2024
1

19-04-2024
1

31-07-2024
2

30-10-2024
3



Verslagperiode

van
12-3-2024
t/m

15-4-2024

van
16-4-2024
t/m

28-7-2024

van
29-7-2024
t/m

30-10-2024

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 25 uur 36 min
2 10 uur 36 min
3 1 uur 48 min
totaal 38 uur 0 min

Toelichting bestede uren
inventarisatie
e oplevering pand Schalkhaar

e onderzoek debiteur
e veiligstellen boekhouding

Afhandeling indiening crediteuren. Zowel, boedel als preferente en concurrente
crediteuren.

19-04-2024

1

31-07-2024

2

30-10-2024
3

19-04-2024

1

31-07-2024
2



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder is wijlen de heer F. R. Prins. 19-04-2024

1

1.2 Lopende procedures

niet bekend 19-04-2024

1

1.3 Verzekeringen

n.v.t. 19-04-2024
1

1.4 Huur

Er was een lopende huurovereenkomst betreffende het bedrijfspand aan de 19-04-2024

Pastoorsdijk 3a te Schalkhaar. Deze overeenkomst is per aangetekende post 1

opgezegd op 15 maart 2024.

1.5 Oorzaak faillissement

De aanleiding voor van het faillissement is gelegen in het feit dat de curator 19-04-2024
van Zorgdetail B.V. het failissement heeft aangevraagd vanwege een 1
vordering op deze B.V.

De oorzaak van de betalingsproblemen houdt vermoedelijk verband met het

faillissement van Zorgdetail B.V. op 1 augustus 2023.

De curator zal onderzoek doen naar de oorzaak.

De aanleiding voor van het faillissement is gelegen in het feit dat de curator 30-10-2024
van Zorgdetail B.V. het failissement heeft aangevraagd vanwege een 3
vordering op deze B.V.

De oorzaak van de betalingsproblemen houdt vermoedelijk verband met het

faillissement van Zorgdetail B.V. op 1 augustus 2023.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 19-04-2024
0 '
Toelichting

n.v.t.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 19-04-2024
0 '
Toelichting

n.v.t.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

n.v.t. 19-04-2024
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
n.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken
n.v.t. 19-04-2024

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
n.v.t. 19-04-2024

1

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

n.v.t.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

n.v.t.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

n.v.t.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

n.v.t.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

n.v.t.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Op de gehuurde locatie in Schalkhaar werden spullen verkocht, uit een soort
kringloopwinkel. Het voornaamste doel van de winkel was echter dagbesteding
voor cliénten van Zorgdetail. Op dit moment wordt gekeken naar een
passende oplossing om de spullen te ontruimen.

De spullen bleken waardeloos te zijn uiteindelijk heeft de verhuurder ze
overgenomen tegen een symbolisch bedrag van EUR 1,-, met als gevolg dat de
boedel zich de kosten van de ontruiming heeft bespaard.

3.9 Werkzaamheden andere activa

inventariseren / verkopen

Treffen regeling over de ontruiming van het pand.

19-04-2024

1

19-04-2024
1

19-04-2024
1

19-04-2024

1

19-04-2024
1

19-04-2024

1

31-07-2024
2

19-04-2024
1

31-07-2024
2



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Debiteuren € 24.253,71 € 24.253,71

totaal € 24.253,71 € 24.253,71 € 0,00

Toelichting debiteuren

Voor zover nu bekend is er nog 1 debiteur, deze is aangeschreven.

Alle debiteuren hebben betaald.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

e inventariseren boekhouding;
e aanschrijven debiteur(en);

Afgerond.

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

n.v.t.

5.2 Leasecontracten

n.v.t.

5.3 Beschrijving zekerheden

n.v.t.

19-04-2024
1

31-07-2024
2

19-04-2024
1

31-07-2024

2

19-04-2024
1

19-04-2024

1

19-04-2024
1



5.4 Separatistenpositie

n.v.t.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

n.v.t.

5.6 Retentierechten

n.v.t.

5.7 Reclamerechten

n.v.t.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

n.v.t.

19-04-2024

EE 1

19-04-2024
mE1

19-04-2024
] 1

19-04-2024
mE1

19-04-2024

EE 1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

n.v.t. 19-04-2024
1

6.2 Financiéle verslaglegging

n.v.t. 19-04-2024
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

n.v.t. 19-04-2024
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
n.v.t. 19-04-2024

1

6.5 Verantwoording

n.v.t. 19-04-2024

1

6.6 Opbrengst

19-04-2024
Toelichtin
g 1
n.v.t.
6.7 Boedelbijdrage
19-04-2024
Toelichting
1
n.v.t.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
n.v.t. 19-04-2024

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

wordt onderzocht

De boekhouding lijkt in orde.

7.2 Depot jaarrekeningen

Sorgh is opgericht op 17 december 2019

De jaarrekening over het boekjaar 2021 is gedeponeerd op 11 november
2022.

De jaarrekening over het boekjaar 2020 is gedeponeerd op 27 mei 2022.
De termijn voor deponering van de jaarrekening 2020 is overschreden.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Wordt onderzocht

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

Wordt onderzocht.

Nee
Toelichting

Er hebben geen paulianeuze transacties plaatsgevonden.

19-04-2024

1

31-07-2024
2

19-04-2024

1

19-04-2024

mE1

19-04-2024
1

19-04-2024
1

19-04-2024

1

31-07-2024
2



7.7 Toelichting rechtmatigheid

In onderzoek. 19-04-2024
1

De curator heeft een onderzoek gedaan en zal zijn conclusies delen met de 30-10-2024

rechter-commissaris. 3

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

In onderzoek. 19-04-2024

1

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

31-07-2024
€ 3.096,68

2
Toelichting
Boedelvordering huurpenningen Pastoorsdijk 3A.
8.2 Pref. vord. van de fiscus

19-04-2024
€ 54.479,66

1
Toelichting
Betreft met name omzetbelasting.

31-07-2024
€ 75.154,97

2
Toelichting
Belastingdienst heeft nog een aanvullende vorering ingediend, betreffende
vennootschapsbelasting alsmede omzetbelasting.
8.3 Pref. vord. UWV
8.4 Andere pref. crediteuren

19-04-2024
Toelichting

1

Kosten aanvraag faillissement.



8.5 Aantal concurrente crediteuren

5
Toelichting

Er heeft zich nog een aantal crediteuren gemeld.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€16.519,48

€ 29.788,27

€ 30.156,17

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

aanschrijven crediteuren

19-04-2024

1

31-07-2024
2

19-04-2024

1

31-07-2024
2

30-10-2024
3

31-07-2024

2

19-04-2024
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Geen

9.2 Aard procedures

N.v.t.

9.3 Stand procedures

N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

N.v.t.

31-07-2024
EEZ

31-07-2024

EEZ

31-07-2024
& 2

31-07-2024
EEZ



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Rechtmatigheidsonderzoek 31-07-2024
2

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

De termijn voor afwikkeling van het faillissement is onbekend. 19-04-2024

1

10.3 Indiening volgend verslag

I 30-1-2025 30-10-2024
3

10.4 Werkzaamheden overig

Disclaimer 30-10-2024
Onderhavig openbaar faillissementsverslag en de daarbij behorende bijlagen 3
zijn, op basis van beschikbare gegevens en mededelingen van onder meer

(de bestuurder(s) van) de schuldenaar, zo zorgvuldig mogelijk opgesteld. De

curator kan niet in staan voor de volledigheid of de juistheid van de aan het

verslag en de bijlagen ten grondslag liggende gegevens of mededelingen.

Daarnaast kan het voorkomen dat informatie (nog) niet beschikbaar is, in een

later stadium moet worden gewijzigd of dat informatie nog niet openbaar

kan worden gemaakt. De curator staat daarom niet in voor de volledigheid of
juistheid van het verslag en de bijlagen. Dit verslag dient te worden gelezen

in samenhang met de eerdere verslagen (als die er zijn) en beoogt niet
verantwoording af te leggen over de stand van de faillissementsboedel of om

daarin een volledig inzicht te geven (HR 21 januari 2005, NJ 2005, 249).

Aan dit verslag en de bijlagen kunnen geen rechten worden ontleend en

schuldeisers dienen er rekening mee te houden dat de vooruitzichten op een
mogelijke uitkering kunnen wijzigen als gevolg van nieuwe of gewijzigde

informatie en/of inzichten. Aan de opname op een lijst van voorlopig erkende
schuldvorderingen kunnen evenmin rechten worden ontleend.

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


